
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2010 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu pracy pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 
na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

W Regulaminie pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „ Pracownik  może być zwolniony od pracy na czas niezbędny 

do załatwienia ważnych spraw osobistych lub rodzinnych, które wymagają załatwienia w 

godzinach pracy. Zwolnienia udziela bezpośredni przełożony, gdy zachodzi nieunikniona i 

należycie uzasadniona potrzeba. Za czas takiego zwolnienia przysługuje wynagrodzenie 

wyłącznie w sytuacji gdy  przewidują to właściwe przepisy lub gdy pracownik odpracował 

czas swojej nieobecności. Odpracowanie to nie stanowi pracy w godzinach nadliczbowych”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że zmiany, o których mowa w § 1, wchodzą 

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników. 

 


